feliciter. isti Pastores inde hanc cartam fieri

rogaveruntj ut supra. interfuerunt testes rogati

iacobus Punzellonusj Manfredus iirticaj et nut

tinus de Montebaruccio j Albertus Pavaj et An

selmus naterius. n

vvvvlisszstidsszssvvvv

Sequuntur tabulae j quae institutionem casarum.

rlkiovarum continentj quarum tenor talis est. a Anno

nominicae incarnationis mccmj indictione vlj die

Mercuriij xiv exeuntis septembris. in villa de

casis iiovisj praesentia bonorum hominum. no

minus vermus Pastorj Ptodulphus Pastorj et An

selmus Pastorj procuratores nomini vermij Mon

nominum liufiinum de corniliaj consulem Ale

xandriaej et iigonem iirticam j ejusdem civitatis

Ambaxiatorem j nominej et vice communis Ale

xandriae j et nomine rectij et legitimi feudij de

medietate castri istij et villae istae pro indivisoj

cum omni districtuj et jurisdictionej et cum omni

honorej ad istum castrumj et villam aliquo modo

pertinentibus j tali modoj quod commune Alexan

driae ita libere habeatj teneatj et possideat de

caetero j sicut nominus nonifacius j et vermus j

ejus filiusj Marchiones liilontisferrati quondam te

nere visi sunt. Actum isto loco. isti Pastores inde

hanc cartam fieri rogaverunt ut supra. interfue

runt testes rogati iacobus Punzjellionusj Manfre

dus iirtica j vermusj et nabbo. n i

Mox aliae tabulae annectuntur j quibus Alexan

drini nomini castrinovi instituunturj et suntj ut

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvlivvvvvvvvvvvvvv

Ainfraj videlicetz u Anno nominicae incarnationis

mcculj indictione vtj die liiercuriij xlv exeuntisn

n septembris. in castronovoj praesentia bonorum

n hominum. nominus vermus Pastorj iiodulphus

n Pastorj et Anselmus Pastorj procuratores nomini

n vcrmi liriontisferrati Marchionisj dederuntj- et

n investiverunt nominum liuflinum de cornaliaj

n consulem Alexandriaej et iigonem iirticaixij ejus

n dem civitatis Ambaxiatoremj nominej et vice com

n munis Alexandriaej et nomine rectij et legitimi

n feudij de medietate isti castrij et villae pro in

n divisoj cum omni districtuj et jurisdictionej et

n cum omni honorej ad praedictum castrum j et

n villam aliquo modo jnertinentibusj tali modoj quod

n commune Alexandriae habeatj teneatj ac possideat

n ita liberej sicut nominus nonifaciusj et vermusj

n ejus filius j liiarchiones liiontisferratij quondam

tisferrati Marchionisj dederuntj et investiverunt
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liciteruisti iPastor-esæ inde hanc icartam fieri roga

veituntj-rut suprayinterfuernnt testes rogati carolus